
令和６年２月１日

３年生保護者の皆様へ

豊見城市立長嶺中学校

校長 與那覇 正樹

（公印省略）

令和５年度 第４４回卒業式について（ご案内）

向春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、令和５年度第４４回卒業式を下記の通り挙行いたします。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上

げます。

記

１．日 時 令和６年３月９日（土） 卒業生入場 ９時５０分

卒業式開始 １０時００分

※保護者入場は９時００分～９時３０分となります。

※思い出のアルバム上映を９時３０分から行います。

２．式 場 本校体育館

※卒業生の登校は８時１５分～８時４５分となります。

（８時１５分前の登校は控えてください）

※卒業生の集合場所は武道場となります。

３．「交流の時間」について

(1) 式終了後、中庭で卒業生、保護者、３学年職員との「交流の時間」を３０分程度設け

ます。終了時間厳守へのご協力をよろしくお願いいたします。

(2) 「卒業式」の門柱や花などの写真撮影用のスペースを中庭に設けますので、写真撮影

などは指定された時間、場所で行ってください。正門付近での撮影は交通の妨げとなり

ますのでご遠慮ください。

４．そ の 他

(1) 式の参加は、各家庭２名までとさせていただきます。

(2) 校内外での卒業生への花束や菓子類等の受け渡しはご遠慮ください。

（卒業生にＰＴＡよりコサージュとお花を準備しています）

(3) 当日、参加者全員の駐車スペースを確保するのが困難なため、校内駐車場を

開放しておりません。来校の際は、徒歩、公共交通機関利用等のご協力をお願いしま

す。（長嶺小学校、ＪＡ出荷場や路上への駐車もご遠慮ください）


